15.23% 行业97分位

值
 √

 6

益率 75分位

值

销售净利率

解锁年度的前一个完整

财务年度（即2017年）不

低于16%

22.01% 行业80分位

值
 √

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润三年

复合增长率

解锁年度的前一个完

整财务年度（即以

2014年度为基数计算

2017年度）不低于10%

19.61% 行业77分

位值
 √

解锁时股票市场价格（前5个交易日股票交易均价）不低于授予时股票公平市

场价格。

（二）激励对象考核完成情况

1、考核期内，公司共有 258 名激励对象考核结果为“良好”以上，

可以解锁当期全部份额。本期限制性股票拟解锁数量共计为 1,962.5

万股。另有 1 名激励对象考核结果不满足激励计划第二期的解锁条件，

公司将适时回购注销其相应的股份。

2、截至目前，激励对象中有 12 人任职情况发生变化，根据激励

计划的有关规定，公司将按规定对上述 12 名激励对象的限制性股票进

行回购注销，不再进行解锁。

综上，根据公司 2016 年第一次临时股东大会对董事会的授权，同

意公司按照激励计划的规定为符合条件的 258 名激励对象办理第二期

解锁的相关事宜。本期限制性股票解除限售后，剩余未解锁的股票数

量为 3,958.75 万股（具体数量以深圳证券交易所确认的数据为准）。

 7

三、本次解锁限制性股票的可解锁数量及上市流通安排

本次符合解锁条件的激励对象共计 258 人，可申请解锁的限制性

股票数量 1,962.50 万股，占目前公司总股本的 0.24%。

解除限售股份可上市流通的日期：2019 年 4 月 16 日。

激励计划第二期可解锁的激励对象及股票数量如下：

注：公司董事、高级管理人员所持激励限售股份解除限售后，其

买卖股份应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事

和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》以及深交所

《股票上市规则》等相关法律法规的规定。

四、解除限售后的股本结构变动表

限制性股票第二期解除限售完成后，公司的总股本没有发生变动，

股本结构发生了变化。详情见下表：

   单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例 限制性股票解 数量 比例

姓名 职务

获授的限

制性股票

数量(万

股)

已解除限售股票

数量(万股)

本次可解锁限

制性股票数量

(万股)

剩余未解锁限

制性股票数量

(万股)

姚军 副董事长 45 11.25 11.25 22.5

张大帆 副总裁 45 11.25 11.25 22.5

杨杰 副总裁 45 11.25 11.25 22.5

关山 董秘 45 11.25 11.25 22.5

中层管理干部（170 人） 5,670  1,417.5  1,417.5 2,835

核心管理、技术骨干（84 人） 2,000 500 500 1,000

合计（258 人） 7,850 1,962.5 1,962.5 3,925

 8

除限售

一、有限售条件股份 2,058,229,618 25.09% -19,625,000 2,038,604,618 24.85%

1、国家持股 0 0.00%  0 0.00%

2、国有法人持股 1,284,995,230 15.66%  1,284,995,230 15.66%

3、其他内资持股 772,971,888 9.42% -19,625,000 753,346,888 9.18%

其中：境内法人持股 704,845,815 8.59%  704,845,815 8.59%

   境内自然人持股 68,126,073 0.83% -19,625,000 48,501,073 0.59%

4、外资持股 262,500 0.01%  262,500 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境外自然人持股 262,500 0.01%  262,500 0.01%

二、无限售条件股份 6,145,851,797 74.91% 19,625,000 6,165,476,797 75.15%

1、人民币普通股 6,145,851,797 74.91% 19,625,000 6,165,476,797 75.15%

2、境内上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

4、其他 0 0.00%  0 0.00%

三、股份总数 8,204,081,415 100.00% 0 8,204,081,415 100.00%

（具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

上市公司股份结构表为准。）

五、备查文件

（一）《公司第七届董事会第十六次临时会议决议》；

（二）《公司第七届监事会第十三次会议决议》；

（三）《公司独立董事关于限制性股票第二期解除限售的独立意

见》；

（四）《公司限制性股票激励计划第二期解除限售明细表》；

（五）《广东志润律师事务所关于公司2015年限制性股票激励计

划之限制性股票第二次解锁相关事宜的法律意见书》。

特此公告。

深圳华侨城股份有限公司

   董 事 会

   二○一九年四月十二日